EDITAL n° 021/2021- PROEX

RETIFICAÇÃO do C r o n o g r a m a
d o  Edital n ° 19/2021-PROEX –
Bolsas remanescentes do edital nº
014/2021-PIBIS, PIBEX e PIBE.

                   A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do
Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais RETIFICA a
informação do Edital de Bolsas nº 019/2021-PIBIS e PIBE.

Onde se lê:

Recurso à homologação das inscrições 04/08/2021

Edital de Resultado aos recursos da homologação 05/08/2021

Período de Avaliação das Propostas (Anexo I) 05/08/2021 a
08/08/2021

Leia-se:

Recurso à homologação das inscrições 04/08/2021 a
05/08/2021 às 18:00

Edital de Resultado aos recursos da homologação 06/08/2021

Período de Avaliação das Propostas (Anexo I) 06/08/2021 a
08/08/2021

Publique-se.

Cumpra-se.
Cascavel, 04 de agosto de 2021.

Profa. Dra. Fabiana Regina Veloso
      Pró-Reitora de Extensão